
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和４年10月３日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長  本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①71､27 ②クラウド環境における運用管理システムの構築 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.8.1 

⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３‐３‐３） ⑦1,595,000,000円 ⑧

4.5.26 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①26 ②企業概要情報データベースの調達 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.8.24 ⑥株式会社帝

国データバンク（東京都港区南青山２‐５‐20） ⑦40,300,700 円 ⑧4.7.13 ⑨b 「排他的権

利の保護」 

①14 ②福岡西支店における什器等の購入 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.8.24 ⑥株式会社文

祥堂（東京都中央区銀座３‐４‐12） ⑦71,500,000円 ⑧4.6.16 ⑨a 「不落」 

①71､27 ②教育貸付の督促・条件変更集約化に係る国民業務システムの改修（第２弾 対象債権

の判別機能追加） 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.8.31 ⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東

京都江東区豊洲３‐３‐３） ⑦97,762,500円 ⑧4.8.8 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①73 ②教育貸付のマスメディア広告を活用した周知（広報業務）及び効果検証 一式 ③購入等 

④一般 ⑤4.8.26 ⑥株式会社読売広告社（東京都港区赤坂５‐２‐20） ⑦60,500,000 円 ⑧

4.7.5 ⑪最低価格 

①75 ②九州ブロック店舗清掃業務請負（大分県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.8.30 ⑥株式

会社ボーラ（熊本県熊本市中央区八王寺町52‐７） ⑦6,864,000円 ⑧4.6.1 ⑪最低価格 

①75 ②九州ブロック店舗清掃業務請負（福岡県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.8.30 ⑥株式

会社ボーラ（熊本県熊本市中央区八王寺町52‐７） ⑦9,675,600円 ⑧4.6.1 ⑪最低価格 

①71､27 ②簡易査定の見直しに伴う中小融資業務システムの改修 一式 ③購入等 ④随意 ⑤

4.8.30 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦40,376,600円 ⑧4.8.9 ⑨b 「排

他的権利の保護」 

①71､27 ②残高証明書の発行事務合理化に係る中小融資業務システムの改修 一式 ③購入等 

④随意 ⑤4.9.6 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦66,781,000円 ⑧4.8.16 

⑨b 「排他的権利の保護」 


